CONG TY CO PHAN CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

TRUC VOT CUU HOQ VIET NAM Poc 1ap — Tw do — Hanh phiic
Sé: /0 /TB-CTTVCHVN Tp. Ho Chi Minh, ngay.,2() thang Of nam 2025
THONG BAO

Luwa chon don vi t0 chirc d4u gia ban tai san thanh ly

Can ctr bién ban hop xem xét hd so ning luc, chdm diém cac don vi dau gia ban
thanh ly tai san cua T6 gitp viéc ban thanh ly tau Visal 2 Cong ty ¢ phan Truc vét ciu
ho Viét Nam ngay 08 thang 01 ndm 2025

Cén cu to trinh cua hoi ddng dau tu mua sam, kiém ké va thanh ly tai san, vat tu,
cong no Cong ty ¢d phan truc vét cliru hd Viét Nam va cén ctr vao hd so ning luc clia céc
don vi:

1. Cong ty Pau gia hgp danh Khai Bao;
2. Cong ty Pau gia hgp danh Thanh An;
3. Cong ty Pau gia hop danh BAt dong san Viét;
4. Cong ty Pau gia hop danh Trung Tin;
Nay bén ban tai san thanh ly: Cong ty c¢6 phin Truc vét ciru hy Viét Nam.,
_ Dia chi: S 360 Hai Ba Trung, P.Tan Pinh, Quén 1. Tp H6 Chi Minh
- Email: visaltgd@vnn.vn
- Dién thoai: +84-028-3829 4023; 3829 0597
Théng bao: Cong ty Pau gia Hop danh Khai Béo la don vi duge chon dé thuc hién
viéc t0 chire ban dau gi4 tai san thanh ly cua Cong ty co phan Truc vot ciru hg Viét Nam.
Va dé nghi: Cong ty Dau gia Hop danh Khai Bao lién hé phong Kinh té ké hoach
Cong ty ¢6 phan Truc vét ciru hd Viét Nam dé lam cdc thu tuc can thi€t va ky két Hop
dong ban dau gia tai san.
Trén day la thong bao cua Cong ty ¢b phan Tryc vét cuu ho Viét Nam vé két qua

lya chon don vi ddu gia ban thanh 1y tai sin ctia Cong ty c¢b phan Truc vét ciru ho Viét
Nam.

Noi nhdn:

- Cdc don vi tham gia;
- Phong NV Cong ty;

- Chi nhanh 1;

- T6 ginip viéc;

- Website Cong ty;
- Lwu VI-HSTLTS.



CONG TY CO PHAN TRUC VOT

CUU HO VIET NAM

86 49 /TB-CTTVCHVN

L. KET QUA LUA CHON

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Poc 1ap — Tu do — Hanh phuc

Thanh phé Ho Chi Minh, ngay ZO thang Of nam 2025

THONG BAO
KET QUA LUA CHON TO CHUC PAU GIA TAI SAN

1. Tén, dia chi tb chuc diu gia tai san dugc hua chon: Cong ty d4u gia hgp danh Khai Bio

Dia chi: S6 34, dudng D, Khu dan cu Lakeview City, phudng An Phu, Tp. Tha Dac, Tp. HCM

bién thoai: 0862 707176

2. Tong so diém cua to chirc dau gia tai san duoc lua chon: 97

3. T4 chirc d4u gia tai san bi tir chdi xem xét, danh gia hd so kém theo ly do tir chéi (néu c6): khong co.

II. KET QUA CHAM DIEM (bao gbm ca t6 chirc ddu gia tai san dwgc lua chon)

MUC Cong ty diu gia| Cong ty Piu gia | Cong ty diu gia | Congty diu gia
TT NOI DUNG 5 hop danh Khai | Hop danh Thanh | hgp danh Bat | hop danh Trung
TOI PA . 4 gl :
Bao An dong san Viét Tin
Co s vt chat, trang thiét bi can thiét
I | bao dﬁm,cho viéc dau gia doi voi loai 23,0 22,0 23,0 22,0 22,00
tai san dau gia
1 | Co'sé vit chit bio diam cho viéc diu gid 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0
Co tru so on dinh, dia c"hi ro rang kem
1.1 | theo thong tin lién hé (so dién thoqi, fax, 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0
dia chi thu dién tu...)
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Cong ty diu gia

Cong ty Piu gia

Cong ty diu gia

Cong ty dau gia

TT NOI DUNG MUC hop danh Khii | Hop danh Thanh | hop danh Bét hgp danh Trung
TOI PA " : . & i :
Bao An dong san Viét Tin
Dia diém ban, nep nhén ho so tham gia
1.2 | ddu gid dwoc bo tri & vi tri cong khai, 5,0 a0 3.0 5,0 5,0
thuan tién
2 T rfmg’(tlue.t’ bi can thiét bao dam cho 8,0 8.0 8.0 8,0 8,0
viéc dau gid
C6 may in, mdy vi tinh, may chiéu, thing
2 dl,t:ng haey tra gia baq Adam an toqn, bfm 40 40 40 40 40
mat va cdc phuong tién khdc bao dam
cho viéc dau gia
C6 hé thong camera gidm sat hodc tfzié't
7 | g das It wgi bk, [op i W3 dor) 4 4,0 40 4,0 4,0
tham gia dau gia; noi to chitc cudc dau
gid
3 Cf’ trang thong tin dién tir dang hoat 2,0 2.0 2,0 2,0 2,0
dong
Di duwoc co quan cé thim quyén phé
4 | duyét di diéu kién thywc hién hinh thirc 1,0 0 1 0 0
diu gid truc tuyén
5 | C6 noi lwu triv hé so déu gid 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
Phwong 4n dAu gis khé thi, hi¢u qua \
Il | (Thuyét minh day du cdc noi dung trong 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0
phuong dn)
Phuwong dn diu gid dé xudt viéc té chire
7 dau gid dung quy dinh cda phdp ludt, 4,0 4.0 40 4,0 4.0

bao dam tinh cong khai, minh bach,
khdch quan

S TN\



TT

NOI DUNG

MUC
TOI PA

Cong ty dau gia
hop danh Khai
Bao

Cong ty Pau gia
Hop danh Thanh
An

Cong ty diu gia
hop danh Bat
dong san Viét

Cong ty dau gia
hop danh Trung
Tin

Phuwong dn diu gid dé xudt thoi gian,
dia diém bdn, tlep nhan ho so tham gia
diu gid, dia diém té chirc cupc dau gid,
budi cong bo gid thudn lgi cho ngu’oz
tham gia dau gid; hinh thirc diu gid,
buwoc gid, s vong diu gid cé tinh kha
thi va hiéu qua cao

4,0

4,0

4,0

4,0

4.0

Phwong dn diu gid dé xudt cdch thirc
bao mit thong tin, chéng thong dong,
dim gid

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

Phuwong dn diu gid dé xuat thém cdc
dia diém, hinh thitc niém yét, thong bdo
cong khai khdc nham ting mirc dp pho
bién thong tin diu gid

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

Phuwong dn diu gid dé xudt gidi phdp
bdo diam an toan, an ninh trdt tr cho
viéc té chirc thuc hién dau gia’

3,0

3,0

3.0

3.0

3.0

Phwong dn dau gid dé xudt cdc gidi
phdp gidi quyet cdc tinh huong phit
sinh trong qud trinh 16 chire thuc hién
viéc diu gid

3,0

3,0

3.0

3,0

3.0

III

Niing lue, kinh nghiém va uy tin caa to
chirc dau gia tai sdn

45,0

43,0

42,0

38,0

38,0

Trong nam trude lién ké di thuc hién
hop dong dich vu diu gid cing logi tai
san voi tai san dw kién dwa ra dau gid
(T chirc diu gid tai san li¢t ké tit ci

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0
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TT

NOI DUNG

MUC
TOI DA

C(”)ngrty dau gia
hop danh Khai
Bao

Cong ty Piu gia
Hogp danh Thanh
An

Cong ty dau gia
hgp danh Bat
dong san Viét

| Cong ty diu gia
hop danh Trung

Tin

cdc cudc diu gid tai sin da thue hién.
Nguoi co tai san khong yéu ciu nép
béin chinh hodc bin sao hop dong) Chi
chon chim diém mét trong cdc tiéu chi
1.1, 1.2, 1.3, 1.4 hodc 1.5

1.1

Dui 03 hop dong (bao gom truong hop
khong thuc hién hop dong nao)

200

1.2

Tir 03 hop dong dén duwdi 10 hop dong

3,0

I.3

Tir 10 hop dong dén duwéi 20 hop dong

4,0

1.4

Tir 20 hop dong dén diwéi 30 hop dong

3,0

Jd

Tir 30 hop dong tré lén

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

Trong nam trudc lién ké da to chirc diu
gid thanh cdc cugc diu gid cing logi tai
san véi tai san dw kién dwa ra diu gid
c6 mikc chénh léch trung binh gia gid
tring diu gid so véi gid khoi diem (To
chikc diu gid tai san liét ké tit ca cdc
cujc diu gid tai san di thwe hién.
Nguwoi co tai san khong yéu cdu nop
ban chinh hodc ban sao hop dong)

Chi chon chidm diém mét trong cic tiéu
chi 2.1, 2.2, 2.3, 2.4 hodc 2.5

18,0

16,0

16,0

14,0

14,0

2.1

Duéi 20% (bao gom truong hop khong
co chénh léch)

10,0

2.2

Tir 20%) dén dudi 40%

12,0

2.3

Tir 40% dén duwdi 70%

14,0

14,0

14,0

Ho



» MUC Cong ty dau gia| Cong ty PAu gia | Cong ty diu gia | Cong ty dau gi
TT NOI DUNG 5 hop danh Khai | Hop danh Thanh | hgp danh Bat | hop danh Trung
TUIBA Bao An dong san Viét Tin
2.4 | Tir 70% dén duci 100% 16,0 16,0 16,0
2.5 | Tw 100% tro lén ) 18,0 )
Thoi gian hoat dong trong linh i)grc dél'l
gid tai san tinh tw thoi diem c6 Quyet
dinh thanh ldp hodgc dugc cap Giay
dang ky hoat dong (Gia“y, chirng nhdn
dang ky kinh doanh doi voi doanh
s ngh§ép Jc;ﬁ'u gid tai sdn dwgc thanh lgp 2y =L A S 5l
truoc ngay Luat Ddu gid tai san co hiéu
o
Chi chon cham diém mpt trong cdc tiéu
chi 3.1, 3.2 hodc 3.3
3.1 | Dwéi 03 nam 3,0
3.2 | Tir 03 ndm dén dudi 05 ndm 4,0
3.3 | Ter 05 nam tro lén 35,0 5,0 5,0 5,0 5,0
S0 lwong diu gid vién ciia té chirc diu
id tai san
4 i’hi chon chim diém mdt trong cdc tiéu  ded 0 2,0 o 0
chi4.1,4.2 hodc 4.3
4.1 | 01 dau gid vién 1,0 \
4.2 | Tir 02 dén duci 05 dau gid vién 2,0 2,0 2,0 2,0
4.3 | Tir 05 dau gid vién tré lén 3.0 3,0
Kinh nghi¢gm hanh nghé ciia déu gid
vién cua to chirc dau gia tai san (Tinh
* | i ok i dicgc cip gThé diu gié vién #d L o 5 5,0
theo Nghi dinh so 05/2005/ND-CP ngay

€5 “taeyeed |11
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TT

NOI DUNG

MUC
TOI PA

Cong ty ddu gia, Cong ty Dau gia

hgp danh Khai
Bao

Hop danh Thanh
An

é‘ﬁng ty dau gia
hop danh Bat
dong sian Viét

Cong ty dau gia
hop danh Trung
Tin

18/01/2005 ciia Chinh phii vé bin dau
gid tai san hodc ding ky danh sich diu
gid vién tai So Tw phdp theo Nghi dinh
s6 17/2010/NP-CP ngay 04/3/2010 ciia
Chinh phii vé bdn diu gid tai sin hodc
Thé diu gid vién theo Ludt Piu gid tai
sdn)

Chi chon chdm diém mgt trong cdc tiéu
chi 5.1, 5.2 hodc 5.3

2

Khéng ¢6 dau gid vién cé thoi gian hanh
nghé tw 03 nam tro lén

2,0

3.2

Tir 01 dén 02 dau gid vién cé thoi gian
hanh nghé tir 03 nam tro lén

3,0

3,0

3,0

5.3

Tir 03 dau gic vién tré lén c6 thoi gian
hanh nghé twe 03 nam tro lén

4,0

4,0

4,0

Nép thué thu nhip doanh nghiép hodc
dong gop vao ngdan sdch Nha nwoc
trong nam trudc lién ké, trir thué gid tri
gia tdng

Chi chon chidm diém mét trong cic tiéu
chi 6.1, 6.2, 6.3 hodc 6.4

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

6.1

Dudi 50 triéu dong

2,0

6.2

Tir 50 triéu dong dén duwéi 100 triéu dong

3,0

6.3

Tie 100 tri¢u dong dén duwsi 200 triéu
dong

4,0

6.4

Tir 200 triéu dong tré lén

5,0

5,0

5,0

alek s e



TT

NOI DUNG

MUcC
TOI DA

Cong ty dau gia
hop danh Khai
Bao

Cong ty Pau gia
Hop danh Thanh
An

Cong ty dau gia

Cong ty dau gia

hop danh Bat | hop danh Trung

dong san Viét

Tin

Doi ngii nhan vién lam viéc theo hop
dong lao dpng

Chi chon chdm diém mét trong cdc tiéu
chi 7.1 hoac 7.2

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

Zid

Dueéi 03 nhan vién (bao gom trucng hop
khong co nhan vién nao)

2,0

7.2

Tir 03 nhan vien tro lén

3,0

3,0

3,0

3.0

3,0

Co nguoi tdp sw hanh nghé trong 16
chirc diu gid tai sin trong nim truéc
lién ké hodc nam nop hé so ding ky
tham gia lwa chon

1,0

1,0

1,0

IV

Tha lao dich vu diu gia, chi phi diu
gia tai san phu hop

Chi chon chdm diém mot trong cdc tiéu
chi 1, 2 hodc 3

5,0

5,0

5,0

3,0

3,0

Bang muic thit lao dich vu diu gid theo
quy dinh cua B9 Tai chinh

3,0

3,0

3,0

Giam dwdi 20% mirc t6i da thit lao dich
vu diu gid (khong dp dung déi véi mikc
thit lao phén tram trén phan chénh léch
gid tri tai sdn theo gid trung diu gid voi
gid khéi diém theo quy dinh cia Bé Tai
chinh)

4,0

Gidm tir 20% tré lén mikc t6i da thit lao
dich vu diu gid (khéng dp dung doi voi
mike thit lao phén tram trén phin chénh
léch gid tri tai san theo gid tring diu

5,0

5,0

5.0
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Cong ty ddu gia

Cong ty Diu gia

Céné ty dau gia

Cong ty diu giéw

'f/.,d"“, by

TT NOI DUNG ks hop danh Khai | Hop danh Thanh | hop danh Biat | hop danh Trung
TOI PA X > s wpim ’
Bao An dong san Viet Tin
gid véi gid khoi diém theo quy dinh ciia
B¢ Tai chinh)
Tiéu chi khac (Uu tién lva chon nha
cung cap dich vu, 16 chire ban dau gia
V | tai san da co hop tac thuc hién viéc dau 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0
gid thanh cong tai san thanh ly cua
Cong ty CP Truc vdt cuu ho Viét Nam)
Tong sé diém 100 97 92 85 85
VI Co tén trong danh siach cac to chire
dau gia tai san do B¢ Tu phap cong bo
g | LoEnGong dankcsich B chice ddugd | BRBSw | o b gone | it i hign Pii didu kign | D didu kién
tai san do By Tw phdp cong bo kién :
2 Khéng cé tén trong danh sdch 16 chive | Khéng di

diu gid tai san do By Tw phdp cong bo

diéu kién

Nguwoi dai di

i

én theo phap lujt



